
 

  

OR-03.0057-3326/LXXXV/09 

Pan 
Stanisław Rachwał 
Radny Miasta Krakowa 

Kraków, 

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie mieszkańców os. Krakowiaków 
w Nowej Hucie, złoŜoną na LXXXV Sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 18 listopada 2009 r., 
uprzejmie informuję: 

 
Wystąpienie Wspólnoty Mieszkaniowej „Krakowiaków l" z dnia 5 lipca 2009 r., którego 

kopię załącza Pan do swej interpelacji, otrzymałem w dniu 9 lipca 2009 r. od Pana Bogusława 
Kośmidera, Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa. Pismem z dnia 5 sierpnia 2009 r. Pani 
ElŜbieta Lęcznarowicz, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa udzieliła odpowiednich informacji 
pismem znak OR-03.0562-1432/09 skierowanym do Pani [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 
podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik 

Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych], reprezentującej Wspólnotę, a takŜe przekazanym do 
wiadomości Pani Małgorzaty Radwan-Ballady, Przewodniczącej Rady Miasta Krakowa (do 
sprawy: BR-03.0058-53/09) oraz Pana Bogusława Kośmidera, Wiceprzewodniczącego Rady 
Miasta Krakowa. W załączeniu przekazuję kserokopię tej korespondencji[wyłączenie jawności w zakresie 
danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek 

Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych]. 

W uzupełnieniu przekazanych wówczas informacji uprzejmie informuję: 
Ad 1. 

Zasady prowadzenia gospodarki odpadami komunalnymi, tj. zbieranie powstałych na 
terenie nieruchomości odpadów i ich odbierania przez przedsiębiorcę posiadającego 
zezwolenie na wykonywanie takich usług reguluj ą przepisy prawa miejscowego, tzn. uchwała 
Nr C/1011/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 stycznia 2006 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.). 

Kontrolę realizacji powyŜszych przepisów przeprowadzają przedstawiciele Zarządu 
Infrastruktury Komunalnej i Transportu we współpracy ze StraŜą Miejską Miasta Krakowa. 
W przypadku kontroli obiektów produkujących bioodpady, w tym obiekty zbiorowego 
Ŝywienia, do działań kontrolnych zaprasza się równieŜ przedstawicieli Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Krakowie. 

Problemy związane z uciąŜliwym dla mieszkańców gromadzeniem odpadów na 
terenie Wspólnoty Mieszkaniowej „Krakowiaków l" w rejonie budynków Nr 1-7 będzie 
podlegało takiej kontroli, która odbędzie się w dniu 16 grudnia 2009 r. O kontroli została 
poinformowana takŜe Wspólnota Mieszkaniowa „Krakowiaków l", zatem oddelegowany 
przedstawiciel Wspólnoty będzie mógł w niej uczestniczyć. 

Funkcjonariusze StraŜy Miejskiej Miasta Krakowa przeprowadzili szereg kontroli 
w miejscu gromadzenia odpadów komunalnych na os. Krakowiaków 1. Nie stwierdzili, aby 
pojemniki na śmieci były przepełnione czy zanieczyszczone. Wokół pojemników panował 
porządek a przykry zapach nie był odczuwalny. Przy jadłodajni straŜnicy równieŜ nie 
stwierdzili zanieczyszczeń (prowadzący stołówkę posiada aktualną umowę z MPO na odbiór 
odpadów komunalnych, a pojemnik umieszczony jest w altanie śmietnikowej) oraz 
przypadków zakłócania porządku publicznego. 

 

 






